
3

AutoCAD SHX Text
NOVÉ DŘEVĚNÉ OKNO M.Č.01 - DĚLENÍ DLE SCHEMATU NOVÉ:  RÁM: DŘEVĚNÝ, BARVA - RAL 1015 (SLONOVINOVÁ KOST) KŘÍDLA: PEVNÉ ZASKLENÍ, IZOLAČNÍ DVOJSKLO

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ OKNA M.Č.02 - DĚLENÍ DLE SCHEMATU DŘEVĚNÉ DVOJITÉ OKNO, BARVA BÍLÁ, OTVÍRÁNÍ KŘÍDEL DOVNITŘ ZASKLENÍ JEDNODUCHÉ SKLO KOVÁNÍ KLIČKY, OBRTLÍK ÚPRAVY, RENOVACE A ÚDRŽBA:  VNITŘNÍ OKNO RÁM: ODSTRANIT NÁTĚR (OBROUSIT), VYTMELIT, KOMPLETNĚ PŘEBROUSIT, APLIKOVAT NOVÝ SYSTÉM SYNTETICKÉHO NÁTĚRU, BARVA - RAL 1015 (SLONOVINOVÁ KOST) KŘÍDLA: ODSTRANIT NÁTĚR (OBROUSIT) A SKLENÁŘSKÝ TMEL, KOMPLETNĚ PŘEBROUSIT, VYTMELIT RÁMY A ZPĚTNÉ DOTMELENÍ ZASKLENÍ, APLIKOVAT NOVÝ SYSTÉM SYNTETICKÉHO NÁTĚRU, BARVA RAL 1015 (SLONOVINOVÁ KOST), ODSTRANIT MALBU ZE SKLA KOVÁNÍ: VYČISTIT A PROMAZAT STÁVAJÍCÍ, PŘÍPADNĚ JEJICH VÝMĚNA (KOPIE) DLE STÁVAJÍCÍHO VNĚJŠÍ OKNO A RÁM: DOČASNÁ REPASE Z HLEDISKA FUNKČNOSTI VČ. 30% NÁHRADY DŘEVĚNÝCH PRVKŮ - APLIKOVAT NOVÝ SYSTÉM SYNTETICKÉHO NÁTERU - BARVA ZÁKLADOVÁ, FINÁLNÍ NOVÉ OKNO VČ. BAREVNÉ ÚPRAVY JE PŘEDMĚTEM PD ÚPRAV SPOLEČNÝCH PROSTOR DOMU

AutoCAD SHX Text
POZN: PŘED VÝROBOU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  PŘED VÝROBOU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ PŘED VÝROBOU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  VÝROBOU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ VÝROBOU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  VŠECHNY ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ VŠECHNY ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  DLE SKUTEČNÉ DLE SKUTEČNÉ  SKUTEČNÉ SKUTEČNÉ VELIKOSTI OTVORU !


	Listy a pohledy
	Model


